MC ULTRACROSS

Trofeo Ultracross + C.R. FMI 2012 - Circello (BN) www.ultracross.it - Timing -

5/ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012
Veteran Over40 Circello 1,660 Km. ._._.

Seconda Manche 20/05/2012 15:00. ..

Gara Iniziato a 14:59:07 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff

(5) CATAPANO ANTONIO

1 1:55.126 +2.053 15:01:10.446
2 1:53.168 +0.095 15:03:03.614
3 1:53.073 15:04:56.687
4 1:53.854 +0.781 15:06:50.541
5 1:53.750 +0.677 15:08:44.291
6 1:54.012 +0.939 15:10:38.303
7 1:54.988 +1.915 15:12:33.291
8 1:54.632 +1.559 15:14:27.923
9 1:57.135 +4.062 15:16:25.058

(65) FIORENTINO GENNARO

1 1:56.684 +3.367 15:01:12.293
2 1:56.518 +3.201 15:03:08.811
3 1:56.083 +2.766 15:05:04.894
4 1:54.782 +1.465 15:06:59.676
5 1:54.991 +1.674 15:08:54.667
6 1:53.317 15:10:47.984
7 1:55.137 +1.820 15:12:43.121
8 1:56.073 +2.756 15:14:39.194
9 1:56.071 +2.754 15:16:35.265

(195) TIANO GIOVANNI

1 1:59.336 15:01:14.174
2 2:01.885 +2.549 15:03:16.059
3 2:00.571 +1.235 15:05:16.630
4 2:01.795 +2.459 15:07:18.425
5 2:01.040 +1.704 15:09:19.465
6 2:02.461 +3.125 15:11:21.926
7 2:05.212 +5.876 15:13:27.138
8 2:05.669 +6.333 15:15:32.807
9 2:25.661 +26.325 15:17:58.468

(957) SCATTINA ALESSANDRO

1 1:55.744 15:01:10.037
2 1:56.017 +0.273 15:03:06.054
3 1:58.490 +2.746 15:05:04.544
4 2:33.982 +38.238 15:07:38.526
5 2:28.791 +33.047 15:10:07.317
6 2:23.262 +27.518 15:12:30.579
7 2:22.628 +26.884 15:14:53.207
8 2:22.870 +27.126 15:17:16.077

(717) MOSCARINO ANTONIO

1 2:12.176 +2.101  15:01:27.415
2 2:10.075 15:03:37.490
3 2:13.471 +3396  15:05:50.961
4 2:13.248 +3173  15:08:04.209
5 2:15.756 +5.681  15:10:19.965
6 2:17.013 +6.938  15:12:36.978
7 2:17.610 +7.535  15:14:54.588
8 2:24.667 +14592  15:17:19.255
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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